
Unsere Öffnungszeiten:
Montag: Ruhetag

Dienstag bis Sonntag: 17:00 bis 22:00

rustichella-perchting.de . info@rustichella-perchting.de

Probieren Sie unsere frischen
mediterranen Spezialitäten!
Bei uns gibt es nach wie vor alle Ihre Lieblingsgerichte,

aber jetzt noch viel mehr neue italienische Delikatessen.
Alles in bester, frischer Qualität.

Fischgerichte Fleischgerichte
19,90 €

19,90 €

24,50 € 

28,50 €

21,50 €

17,90 €

17,90 €

18,90 €

18,50 €

RESTAURANT  & PIZZERIA RUSTICHELLA . Jägersbrunner Str. 18 . 82319 Perchting rustichella-perchting.de              tel: +49 (0)8151 - 45  57

Alle Preise inkl. MwSt.  Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten. © RUSTICHELLA  2023Alle Preise inkl. MwSt.  Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten. © RUSTICHELLA  2023

Rustichella
Restaurant & Pizzeria

Jägersbrunner Str. 18 . 82319 Perchting/Starnberg
tel: +49 (0)8151 - 45  57

rustichella-perchting.de . info@rustichella-perchting.de

BABY-CALAMARI ALLA GRIGLIA
mit frischen Kräutern gegrillt

SALMONE ALLA GRIGLIA
Lachssteak vom Grill

PESCE MISTO ALLA GRIGLIA
gemischte Fischplatte vom Grill

SCAMPI ALLA GRIGLIA
Riesengarnelen vom Grill

ZUPPA DI PESCE 
Venezianische Fischsuppe mit Knoblauchbrot

Zu allen Fischgerichten servieren wir Ihnen frisches Tagesgemüse und Kartoffeln. 
Weitere Fischgerichten finden Sie Je nach Marktangebot auf unserer Tageskarte.

SCALOPPINA AL LIMONE
Kalbsmedaillons in Zitronensauce
 
SCALOPPINA „FUNGHI“

SALTIMBOCCA „ROMANA“

Kalbsmedaillons mit Champignons

FILETTO DI MAIALE AL GORGONZOLA

Kalbsmedaillons mit Parmaschinken und Salbei in Weißweinsauce

Schweinefiletmedaillons n Gorgonzolasauce

Zu allen Fleischgerichten servieren wir Ihnen frisches Tagesgemüse und Kartoffeln. 
Weitere Fleischgerichte finden Sie Je nach Marktangebot auf unserer Tageskarte.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

layout_pag_1_5_6.pdf   13/04/2023   11:48:45



SUPPEN

PIZZA

PASTA

DESSERTS

®

5,50 €

6,50 €

6,00 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

10,90 €

14,50 €

13,90 €

9,50 €

15,90 €

11,90 €

10,50 €

9,50 €

10,90 €

11,90 €

8,90 €

8,90 €

9,50 €

17,90 €

9,50 €

12,90 €

14,80 €

10,50 €

6,50 €

6,50 €

SPAGHETTI AGLIO E OLIO
mit Knoblauch, Olivenöl und Peperoncini

SPAGHETTI NAPOLI
mit Tomatensauce und Basilikum

SPAGHETTI BOLOGNESE
mit Fleischsauce

SPAGHETTI SCAMPI
mit Gambas und Scampi

PENNE ALL‘ ARRABBIATA
mit pikanter Tomaten-Knoblauchsauce

TAGLIOLINI  VEGETARIA
mit Auberginen, Zucchini und Champignons

TAGLIOLINI SALMONE
mit Stücken vom Lachsfilet und Lauchzwiebeln

LASAGNE AL FORNO

TIRAMISU

PANNA COTTA AUF FRÜCHTESPIEGEL

Unsere Speisen können Allergene und Kreuzkombinationen enthalten. Bitte sprechen Sie die Servicekraft an.
1Vorderschinken, 2mit Konservierungsstoffen, 3geschwärzt, 4mit Süßungsmitteln.

.

TOMATENCREMESUPPE (mit gerösteten Buttercroutons und Basilikum)

MINESTRONE (Italienische Gemüsesuppe)

PIZZA PANE (Pizzabrot mit Tomaten und Knoblauch)

MARGHERITA (mit Tomaten, Käse und Oregano)

SALAMI (mit Tomaten, Käse und Salami2)

PROSCIUTTO (mit Tomaten, Käse und Vorderschinken1)

FUNGHI (mit Tomaten, Käse und Champignons)

DIAVOLA (mit Tomaten, Käse und scharfer Salami2)

REGINA (mit Tomaten, Käse, Vorderschinken1 und Champignons)

CAPRICCIOSA (mit Tomaten, Käse, Vorderschinken1 Champignons, Peperoni2, Oliven und Artischocken2)

PARMA (mit Tomaten, Käse, Parmaschinken, Rucola und Parmesan) 

TONNO (mitTomaten, Käse,Thunfisch und Zwiebeln)

QUATTRO STAGIONI (mit Tomaten, Käse, Vorderschinken1, Champignons, Artischocken2 und Peperoni)

MARE (mit Tomaten, Käse, Meeresfrüchten und Knoblauch)

VEGETARIANA (mit Tomaten, Käse und frischem Gemüse) 

RUCOLA (mitTomaten, Käse, Kirschtomaten, Rucola und Parmesanflocken)

SICILIANA (mit Tomaten, Käse, Kapern2, Sardellen und Oliven3)

CALZONE (mit Tomaten, Käse, Vorderschinken1 und Champignons)

CON TUTTO (mit allem1,2,3 – außer Fisch)

RESTAURANT  & PIZZERIA RUSTICHELLA . Jägersbrunnerstr. 18 . 82319 Perchting RESTAURANT  & PIZZERIA RUSTICHELLA . Jägersbrunnerstr. 18 . 82319 Perchtingrustichella-perchting.de              tel: +49 (0)8151 - 45  57

VITELLO TONNATO
pochiertes Kalbsfleisch mit feiner Thunfisch-Kapernsauce

RINDERFILETCARPACCIO
mit Parmesanblättern und Rucola

LACHSCARPACCIO
mit rosa

ANTIPASTO „RUSTICHELLA“ 
Italienischer Vorspeisenteller

BRUSCHETTA mit Tomaten 

GRÜNER SALAT
frischer Tagessalat der Saison

GEMISCHTER SALAT
frischer Tagessalat mit Tomaten, Gurke, Paprika und Karotten

TOMATENSALAT
mit Zwiebeln und Basilikum

SALAT „CAPRESE“ E RUCOLA
Tomaten und Mozzarella mit Rucola

SALAT „NIZZA“ 
gemischte Marktsalate mit Thunfisch, gekochtem Ei, Peperoni und schwarzen Oliven

13,90 €

14,80 €

13,80 €

14,80 €

6,50 €

5,50 €

6,50 €

5,80 €

12,50 €

13,50 €

VORSPEISEN

SALATE
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

layout_pag_2_3_4.pdf   18/04/2023   08:48:37

PIZZA PARTYY 40x60 cm  19,90 €ab

Pfeffer und Dill


