Weitere Fischgerichten finden Sie Je nach Marktangebot auf unserer Tageskarte.





Fischgerichte	
BABY-CALAMARI ALLA GRIGLIA mit frischen Kräutern gegrillt	19,90 €
SALMONE ALLA GRIGLIA Lachssteak vom Grill	19,90 €
PESCE MISTO ALLA GRIGLIA gemischte Fischplatte vom Grill	24,50 €
SCAMPI ALLA GRIGLIA Riesengarnelen vom Grill	28,50 €
ZUPPA DI PESCE Venezianische Fischsuppe mit Knoblauchbrot	21,50 €
Zu allen Fischgerichten servieren wir Ihnen frisches Tagesgemüse und Kartoffeln.	



Alle Preise inkl. MwSt. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.	© RUSTICHELLA 2023
RESTAURANT & PIZZERIA RUSTICHELLA · Jägersbrunner .	Str. 18• 82319 Perchting

Fleischgerichte	
SCALOPPINA AL LIMONE Kalbsmedaillons in Zitronensauce	17,90 €
SCALOPPINA "FUNGHI" Kalbsmedaillons mit Champignons	17,90 €
SALTIMBOCCA "ROMANA" Kalbsmedaillons mit Parmaschinken und Salbei in Weißweinsauce	18,90 €
FILETTO DI MAIALE AL GORGONZOLA Schweinefiletmedaillons n Gorgonzolasauce	18,50 €
Zu allen Fleischgerichten servieren wir Ihnen frisches Tagesgemüse und Kartoffeln. Weitere Fleischgerichte finden Sie Je nach Marktangebot auf unserer Tageskarte.	



## Restaurant & Pizzeria Rustichella

Jägersbrunner Str. 18•82319 Perchting/Starnberg

tel: +49 (0)8151 - 45 57

tel: +49 (0)8151 - 45 57 rustichella-perchting.de • info@rustichella-perchting.de

## Probieren Sie unsere frischen mediterranen Spezialitäten!

Bei uns gibt es nach wie vor alle Ihre Lieblingsgerichte, aber jetzt noch viel mehr neue italienische Delikatessen. Alles in bester, frischer Qualität.

> Unsere Öffnungszeiten: Montag: Ruhetag Dienstag bis Sonntag: 17:00 bis 22:00



rustichella-perchting.de • info@rustichella-perchting.de















_	
	SUI
0 €	TOMA
lo €	MINE
€	PIZ
so €	PIZZ
	MAR
o €	SALA
50 €	PROS
	FUNC
	DIAV
A	REGI
	CAPE
(0 €	TONI
=	QUA
0 €	MAR
0 €	VEGE
	RUC
0 €	SICIL
	CALZ
0 €	CON
	PIZ
•	
1	
	The same of the sa

SUPPEN		
TOMATENCREMESUPPE (mit ge	erösteten Buttercroutons und Basilikum)	5,50 €
MINESTRONE (Italienische	Gemüsesuppe)	6,50 €
PIZZA		
PIZZA PANE (Pizzabrot mit	Tomaten und Knoblauch)	6,00€
MARGHERITA (mit Tomater	n, Käse und Oregano)	7,50 €
SALAMI (mit Tomaten, Käse	und Salami <sup>2</sup> )	8,50 €
PROSCIUTTO (mit Tomaten	, Käse und Vorderschinken <sup>1</sup> )	8,50 €
FUNGHI (mit Tomaten, Käse	und Champignons)	8,50 €
<b>DIAVOLA</b> (mit Tomaten, Käs	se und scharfer Salami <sup>2</sup> )	9,50 €
REGINA (mit Tomaten, Käse	, Vorderschinken <sup>1</sup> und Champignons)	9,50 €
CAPRICCIOSA (mit Tomaten, Kä	se, Vorderschinken <sup>1</sup> Champignons, Peperoni <sup>2</sup> , Oliven und Artisch	nocken²) <b>10,90 €</b>
PARMA (mit Tomaten, Käse,	Parmaschinken, Rucola und Parmesan)	14,50 €
TONNO (mitTomaten, Käse,	Thunfisch und Zwiebeln)	13,90 €
QUATTRO STAGIONI (mit Tor	naten, Käse, Vorderschinken <sup>1</sup> , Champignons, Artischocken <sup>2</sup> und Po	eperoni) <b>9,50 €</b>
MARE (mit Tomaten, Käse, N	Meeresfrüchten und Knoblauch)	15,90€
VEGETARIANA (mit Tomate	n, Käse und frischem Gemüse)	11,90€
RUCOLA (mitTomaten, Käse	e, Kirschtomaten, Rucola und Parmesanflocken)	10,50€
SICILIANA (mit Tomaten, Kä	ise, Kapern <sup>2</sup> , Sardellen und Oliven <sup>3</sup> )	9,50 €
CALZONE (mit Tomaten, Kä	se, Vorderschinken <sup>1</sup> und Champignons)	10,90€
CONTUTTO (mit allem <sup>1,2,3</sup>	– außer Fisch)	11,90 €
PIZZA PARTY 40x	x60 cm	ab 19,90 €
		3
1		
rustichella-pei	rchting.de tel: +49 (0)8151 - 45	57

PASTA		
SPAGHETTI AGLIO E OLIO mit Knoblauch, Olivenöl und	Peperoncini	8,90 €
SPAGHETTI NAPOLI mit Tomatensauce und Basili	kum	8,90 €
SPAGHETTI BOLOGNESE mit Fleischsauce		9,50 €
SPAGHETTI SCAMPI mit Gambas und Scampi		17,90 €
PENNE ALL' ARRABBIATA mit pikanter Tomaten-Knobla	auchsauce	9,50 €
TAGLIOLINI VEGETARIA mit Auberginen, Zucchini und	l Champignons	12,90 €
TAGLIOLINI SALMONE mit Stücken vom Lachsfilet u	nd Lauchzwiebeln	14,80 €
LASAGNE AL FORNO		10,50 €

		_	Б-	
D		_		
	$\overline{}$			
_		 _		

PANNA COTTA AUF FRÜCHTESPIEGEL

TIRAMISU	6,50 €

Unsere Speisen können Allergene und Kreuzkombinationen enthalten. Bitte sprechen Sie die Servicekraft an. <sup>1</sup>Vorderschinken, <sup>2</sup>mit Konservierungsstoffen, <sup>3</sup>geschwärzt, <sup>4</sup>mit Süßungsmitteln.







6,50€

